
                                                                                                   

                                                                                                   

UCHWAŁA  NR  VI/31/2011 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia  26 stycznia 2011r.             

     o zmianie  Uchwały  Nr XXVIII/297/04 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia                      
27 października 2004r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego do zawarcia w imieniu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki porozumień 
międzygminnych dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz.220,  Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r.              
Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, 
poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVIII/297/04 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego               
z dnia 27 października 2004r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego do zawarcia w imieniu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki porozumień 
międzygminnych dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty, zmienionej  Uchwałą              
Nr XXXIII/316/04 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 grudnia 2004r.               
o zmianie Uchwały Nr XXVIII/297/04 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego               
z dnia 27 października 2004r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego do zawarcia w imieniu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki porozumień 
międzygminnych dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty i Uchwałą Nr XX/161/07 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2007r. o zmianie Uchwały                
Nr XXVIII/297/04 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 października 2004r. 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do zawarcia                  
w imieniu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki porozumień międzygminnych dotyczących 
realizacji zadań z zakresu oświaty, zmienionej  Uchwałą Nr  XXXIII/316/04 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 grudnia 2004r. o zmianie Uchwały Nr XXVIII/297/04 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 października 2004r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do zawarcia w imieniu Gminy 
Miasto Tomaszów Mazowiecki porozumień międzygminnych dotyczących realizacji zadań            
z zakresu oświaty, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do zawarcia                    
w imieniu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki porozumień z Gminami: Będków, 
Budziszewice, Czerniewice, Inowłódz, Lubochnia, Mniszków, Opoczno, Rokiciny, Rzeczyca, 
Sławno, Tomaszów Mazowiecki, Ujazd, Wolbórz, Żelechlinek, Poświętne, Koluszki, 
Drzewica  w sprawie przejęcia przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki zadań 
oświatowych, związanych  z zaspokajaniem potrzeb w zakresie wychowania przedszkolnego 
oraz z refundacją kosztów edukacji dzieci – mieszkańców wymienionych gmin.”  

 



 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 

§   3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
 
 
 
 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


